
 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 

 

Pane Bednáre, 
odpověď na Vaši otázku/poznámku:  

Zdravím Vás, právník našel tento rozměr a s kolegy z komise jsme našli další rozměr, opět v šířce. 
Komise proto ukončila výběrové řízení pro všechny účastníky a rozhodli jsme se o opětovné 
vyhlášení.  
  
�	

  

parametry lůžka dle 
výzvy zadavatele/ 
kupní smlouvy 

parametry lůžka dle 
letáku uchazeče 
přiloženého k nabídce závěr 

vnější 
rozměry 
lůžka (v cm) 

šířka: min. 98, max. 
107 rozměr 200x90 

uchazeč nabízí lůžka "A" 
s šířkou 90 cm, 
zadavatel požadoval 
minimální šířku 98 cm; 
požadavek na šířku 
lůžka uchazeč 
pravděpodobně nesplní 

  
	S	pozdravem 
Marek Hošek 

 

Dotaz: 

Dobrý	den	pane	Hošku,	moc	Vám	děkuji	za	zaslání	daného	stanoviska,	včera	jsem	Vám	službou	EMS	zaslal	
novou	nabídku	na	vámi	poptávané	lůžka	s	matracemi. 
	 
Ohledně	chyby	v	částce	psanou	slovem,	je	to	mé	pochybení,	kterého	jsem	si	při	vytváření	smlouvy	nevšiml,	
částka	1.011.000,-Kč	je	částkou	platnou.	Je	možná	nějaká	korekce	a	zaslání	dodatku	ke	smlouvě? 
	 
U	bodu	b)	neshledal	jsem	žádný	rozpor	v	námi	nabízené	specifikaci	lůžka	Westfalia	Klassik	a	zadávací	
dokumentací.	Čestně	prohlašuji,	že	lůžko	100%	splňuje	požadovaná	kritéria	výběrového	řízení.	Můžete	mě	
prosím	sdělit	parametr,	který	je	v	rozporu? 
	 
Moc	Vám	děkuji	a	s	pozdravem 
	 
  
LB	BOHEMIA,	s.	r.	o. 
David	Bednár 
prokurista		pověřený	vedením	společnosti	 
Sovadinova	3431 
690	02		Břeclav 
Telefon:	777	127	428 
mail:	bednar@LBBOHEMIA.cz 
	 



 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 

 

  

 


